
Mrtvej pán

Sto zvířat

Jsou noci
šedivejch vlků
zpuchřelej měsíc
nutí je výt
máš v dlani
stříbrnou kulku
to pak je těžký
se nezastřelit

Jsou noci
stárnoucích paní
který maj rande
na inzerát
máš v srdci
naivní přání
to pak je těžký
se nezačít smát

Ať kvílí ulicí sto zlitejch démonů
na počest jedný, která padá z balkónu
sražená samotou a tím, že se jí ptám
vo co jde, vždyť je bůh taky sám

Mrtvej pán s mrtvou paní
tancujou
mrtvej pán s mrtvou paní
zkoušej spolu žít

Jsou lidi
pro sebe trestem
který maj v sobě
rezavej drát
jsou noci
v šíleným městě
žít s tebou nechci
chci s tebou spát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

